
Dziennik Ustaw Nr 109 - 6490- Poz. 1251 i 1252 

2. W razie powstania uzasadnionych wątpliwości 
dotyczących sporządzonego wniosku, urząd skarbowy 
przekazuje wniosek wraz z załączonymi dokumentami 
ministrowi właściwemu do spraw zagranicznych w ce­
lu wyjaśnienia tych wątpliwości. 

3. W przypadku określonym w ust. 2 zwrot podat­
ków następuje w terminie 30 dni od dnia otrzymania 
wyjaśnienia ministra właściwego do spraw zagranicz­
nych. 

§ 7. Jeżeli towar zostaje zwrócony, a uprawnione 
przedstawicielstwo lub członkowie jego personelu żą-

dają zwrotu zapłaconej ceny, sprzedawca zwraca na­
leżność pod warunkiem otrzymania kopii faktury. O do­
konanym zwrocie sprzedawca informuje urząd skarbo­
wy, przekazując równocześnie otrzymaną od upraw­
nionego przedstawicielstwa lub członków jego perso­
nelu kopię faktury. 

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2000 r. 

Minister Finansów: w z. J. Bauc 

1252 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 16 grudnia 1999 r. 

w sprawie przeznaczeń cz,stotliwości i zakresów częstotliwości na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 
oraz warunków ich wykorzystania. 

Na podstawie art. 9 pkt 4 ustawy z dnia 23 listopa­
da 1990 r. o łączności (Dz. U. z 1995 r. Nr 117, poz. 564, 
z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 43, poz. 272, 
Nr 88, poz. 554, Nr 106, poz. 675, Nr 121, poz. 770 
i Nr 137, poz. 926, z 1998 r. Nr 137, poz. 887 i Nr 150, 
poz. 984 oraz z 1999 r. Nr 47, poz. 461) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Określa się przeznaczenie zakresów częstotliwo­
ści dla poszczególnych służb radiowych w formie Tabe­
li przeznaczeń częstotliwości i zakresów częstotliwości 
na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej, zwanej dalej 
"Tabelą", stanowiącej załącznik nr 1 do rozporządze­

nia. 

§ 2. 1. Warunki wykorzystania częstotliwości i za­
kresów częstotliwości, o których mowa w Tabeli, są 
określone w: 

1) umowach międzynarodowych ratyfikowanych 
przez Rzeczpospolitą Polską, 

2) załączniku nr 2 do rozporządzenia. 

2. Szczegółowe określenie warunków wykorzysta­
nia częstotliwości i zakresów częstotliwości, o których 
mowa w ust. 1, następuje w drodze decyzji o przydzia­
le częstotliwości. 

§ 3. Traci moc rozporządzenie Ministra Łączności 
z dnia 9 stycznia 1997 r. w sprawie przeznaczeń często­
tliwości i zakresów częstotliwości na obszarze Rzeczy­
pospolitej Polskiej oraz warunków ich wykorzystania 
(Dz. U. Nr 10, poz. 54 i Nr 128, poz. 836). 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
30 grudnia 1999 r. 

Minister Łączności: M. Srebro 




